
PERATURAN WALIKOTA KOTA BONTANG

NOMOR 22TAHUN2015

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALIKOTA BONTANG NOMOR 50

TAHUN 2012 TENTANG TUGAS POKOK, FUNGSI DAN URAIAN TUGAS

JABATAN STRUKTURAL PADA DINAS PERIKANAN, KELAUTAN DAN

Menimbang : a.

PERTANIAN

WALIKOTA BONTANG,

bahwa dalam rangka optimalisasi dan kelancaran

pelaksanaan tugas pokok dan fungsi, maka perlu merubah

tugas pokok, fungsi dan uraian tugas jabatan struktural
pada Dinas Perikanan, Kelautan dan Pertanian;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota Bontang

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Walikota

Bontang 50 Nomor Tahun 2012 tentang Tugas Pokok,

Fungsi dan Uraian Tugas Jabatan Struktural pada Dinas

Perikanan, Kelautan dan Pertanian;

Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang

Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau,

Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota

Bontang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3839) Sebagaimana telah diubah dengan

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2000 (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2O0O Nomor 74, "larrrbahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3962);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2O14 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587);

b.

Mengingat : 1.



Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2OO7 1eentang

Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4741);

Peraturan Daerah Kota Bontang Nomor 4 Tahun 2008

tentang Urusan Pemerintahan Yang Menjadi Kewenangan

Daerah (kmbaran Daerah Kota Bontang Tahun 2008

Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kota Bontang

Nomor 7);

Peraturan Daerah Kota Bontang Nomor 6 Tahun 2008

tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah Kota

Bontang (Lembaran Daerah Kota Bontang Tahun 2008

Nomor 6) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Daerah Kota Bontang Nomor 3 Tahun 2015 (Lembaran

Daerah Kota Bontang Tahun 2015 Nomor 3);

WALIKOTA BONTANG

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KEDUA

ATAS PERATURAN WALIKOTA BONTANG NOMOR 50

TAHUN 2OI2 TENTANG TUGAS POKOK' FUNGSI DAN

URAIAN TUGAS JABATAN STRUKTURAL PADA DINAS

PERIKANAN, KELAUTAN DAN PERTANIAN

Pasal I

Ketentuan Romawi IX, Romawi XIV dan Romawi XV Lampiran

Peraturan Walikota Bontang Nomor 50 Tahun 2012 tentang Tugas

Pokok, Fungsi dan Uraian Tugas Jabatan Struktural pada Dinas

Perikanan, Kelautan dan Pertanian (Berita Daerah Kota Bontang

Tahun 2Ol2 Nomor 50) sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Walikota Bontang Nomor 35 Tahun 2OI4 (Berita Daerah

Kota Bontang Tahun 2014 Nomor 35), diubah sebagaimana

tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota inr.

5.



Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Kota Bontang

Ditetapkan di Bontang
pada tanggal 6 April 2015

WALIKOTA BONTANG,

,<7hL /\--#'
ADI DARMA

Diundangkan di Bontang
pada tanggal 6 April 2015

SEKRETARIS DAERAH KOTA BONTANG

BERITA DAERAH KOTA BONTANG TAHUN 2015 NOMOR 22

/_4/=

SYIR.6"'UDIN

3



ctsF

ci !oN!Dt!!''.1tr F! ts 1> C).+=
tt35gzE=t.::r,>"'ofsz ii=
Vd - 5

4t tr5E '/bP P

:' 'oto
tg
YPza
(tF
dzF4
='>irZA>oza:D

!"?
J>$zzd
dZtoz7
'sOttF
.{ gl

5:
37Ptr2/

2
N

N
t
zr,
z
o
'l
b
ln

;
2
a
:
Dz
F
D
Dz
FJ

o
Da

o

x

=a'ji :

gP

-_
9r
Gts
3X',

6n

q"-

lillll

7

6

s

6'

?
L

E

ij

rn
a

=

EJ

:

I

9 9' 9
c!

I 9' l,

=

I

-

'o

(l
E

6'

I

:
L

L

!

a

?

-g
E
2

B
o=

F

I
9.

2.
i

T

3

t
L

E

E
5

3

?
I

P

5

x

n

7

3

2

n
a

R

2
L

E

x

7

6

e

n

r
6

2

:t
d

;
L

3

6

a.
,
5

2
9.

t

c,6

L

-a

q

J:

9.

7

=

P,

E

g

i

L

F

3

a

e

6

E

€

J
:I

7

5

6

,
3

E

5.

L
3

z

a
J:

5'*

*

I

t-

6
l
3
L

=
a
.E

I
g.

g

L

3
v.

:

F

z.

5'

3

6 ti9.n
:;i1
r I 't1

.5a:
^a
i6

I

:1
5

E
x.

B

6

^

!:

9.

B

z

r

,1 .
92

3F

xA

anR

6F
<F

3

!

.



3

a

5

.dF

B

e

P

e

6

L

\]

3

R

t6
I

B

d

a

;

3

+

6
L1

a

3

e

t

+

3

ts

€

3 3

E

I

3Ff

6!

'ia
ie
'66

E5

d--

iD E}

.a
F' ,:

)ti
rl 6

fio

o

o

o



g-c ?

56
P6

s

EP

-3

;

qR?

16

a

:

:r!

rP

2 2

E3 3.d

P<

?=

q

PP

EE

ag

=

I
u

;1

a
11. etn

Jo I ts :l I -t, :
to

f-

3

L
g.

T

g

z

:
E

t

!

3

a

6

iI
E

e

qi.
I

a

f

=5

?

:t

il

g

a
a

,

E

7

E

7

?

7

!
s

a

a
v

6

7

f.

6'

F'

I

.;

e

B

7

5.

:1

E

7
L

T
€

e

E

g

3

a

!

P

e.

3

r<

aqj-

G

P

B

t

6

7

c
,

g

3

B

B

B

3

2

7

6

7

E
3

=

a

I

T
:
F
t

:a

ts

5

T

€

ir

g

fr
!

e

:

3

:I

T

I

E

E

6

2
L

i

7

d

a.
3

=

I
6

E

e

6

I
t

I
x
il=

il
5

6

F
E

2

7
L

'6

e

B

,

a

d

i

a

E

t

,z

n

6

E

a
,i
s
E

z

i

7

T

E

3

T

b-

e

a

B

d

:

7

E

R<

i

-

t

-

ts.

7

E

-

=

E
a

'z

7

f,

*

*

:l

6

:

;

;

oo

x

12

3a

o

o



!

9

#
x!9

R?
d9.

X "a,-

96

F

AF
!- 'o

T9
x.,

iE
:E

IF

5q9

P;

Er

nqs

36

T

;

;

a
B

g

6g
Ef

5

il)r
: I -(!

i.)
I ts t, i, f

d

B

s

6

3

T

+

d

3

G

2

-u

f.

E

3
3

-;

I

3

e

(T

:
i'

3

E

T

I

?

tr

ra

3

T

T

E

7

:
6

!,

a

:

a

T
E.

-

q

"!).

7

T
E.

6

6

:

a
5

6

3

!

7

t
6

:

I

g

6

?
3g

?

B

i6
:1

&

9.

?

d

a

F

:

a

6

i]

6

B

s

3

6

6

:I
E

3

B

L

J

:
5

3

3

3

3

iI

6

;

I

3

iI

7

5

B

3
L

d
n

a

3

T
a

i

T
a

a

T

G

7

a

q

5

a.
3

ts

6

;

e

:

^1

oo

o

o



N

a2

-9

2I

in

3

3:.

L

e.

!

?

€.
E

3

t

E!

I
P

a
3

F
P

d

q

^cs

3

E

:
d

6

B

3

I

L

:
e.

B

i
R

E

7

g

E

z

E

7

T
7

E

g

d

)' :l )r I ; I -N i'l

l

:

g

E
-d

E

a

E.

7.

T

!'

6

I.
E

:.
B

g

a

c
L

f.

!.

2

a

f

1

.:

6

P

E

e
F

=ts

3g

I

o

d

1

B'

3

B

x

a
E

F
E

E

F

g

B

P

d

3
tj

T

E.

3

e

E
?

"

2

E

trf
a

f

a

-.j

u

B

L

I

!

i

2.

T

;

B

E

7

B.

o
a

n

a

L

ii

F

E

B

E

-

i1

B

:

;
'2

6

a
E

E

f;
:
7

f

E

F
2

a

t
B

z

;1

=

F

K

E
f,

g

6

E

f.

x
a

?x_

(,E
U:

frn
6!

g5

:!

!q9

-a

a

E

6

a

I

x

!

E4

AE

?:
3e.



E.

6

€

g

E,

:

f

6

5

E

E

d

i

E

5

n

3

ao
I p

3

g

J.

E

3

a

!

B

7

3

5

-d

+

t
L

3
a

f.

=

L
6

B

*3

*F

36

a2

Er"
H€an

.R

F5

o.+

ts

F
F

€

d

:

a

T

l

a

!.

;

tr
d

3

H

a

E

a

P

a

P

5

T

6

7.

s.

d

L

a

1

P,

3

6

3
T

3.

F
6

3

a

L

E

E.

c.

T

3

a

T

E

d

'J

1
D
2

E
D


